
OSNUTEK
Na podlagi 49. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov

v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86) ter 83. člena
statuta občine Ljubljana-Siška (Uradni list SRS, št. 13/86) je
Skupščina občine Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora krajevnih
skupnostidne inna . . seji zbora združenega dela dne-

. . . sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi delitve

obstoječih parcel, prepovedi graditve
in prepovedi spremembe kulture

zemljišča za območje urejanja ŠS 3/7
Podutik

1. člen
V skladu s srednjeročnim družbenim planom občine Ljubljana-

-Šiška za obdobje 1986-1990 (Uradni list SRS, št. 45/86), se
zaradi nemotene izdelave prostorskega izvedbenega načrta. s kate-
rim bo zagotovljena urejena gradnja, razglasi splošna prepoved
deiitve obstoječih parcel, prepoved graditve in prepoved spre-
membe kulture zemljišča za območje urejanja ŠS 3/7 Podutik.

2. čleo
Območje urejanja ŠS 3/7 Podutik, za katerega velja splošna

prepoved iz 1. člena tega odloka, leži v k. o. Glince in obsega
naslednjeparcele: 15del, 16/1 del, 17del, 18/1,18/2,18/3,18/4,18/
5,18/6,20/1 del,414/ldel,414/2,415,416del,417/l,417/2,417/4,
417/5,418/1,418/2,418/3,418/4,418/5,418/6,426,427/1,427/2,
427/3,462,463,464,465,466/1,466/2,467/2,467/3,468,469/1,
469/2,470/2,484/2,486,487/1,487/2,487/3,488,489,490/1,491,
492,493,494,495/1,495/2,496/1,496/2,497/1,497/2,497/3,498/1,
498/2,499,501/1,501/2,501/3,501/4,502/1,502/2,502/3,502/4,
503/1, 503/2, 503/3, 503/4, 503/5, 503/6, 503/7, 503/8, 503/9,
503/10,504,505/1,505/2,505/3,505/4,505/5,505/6,505/7,505/8,
505/9,505/10,505/12,505/13,505/14,505/15,505/16,505/17,505/
18,505/19,505/20,505/21,505/22,505/23,505/24,505/25,505/26,
505/27, 505/28, 505/29, 505/30, 505/31, 505/32, 505/33, 505/34,
505/35,516/1,516/2,516/3,517,518/1,518/3,518/4,518/5,518/6,
519,520/2,521/2,521/4,521/5,525/4,525/5,528/1,528/2,528/3,
529/1,529/2,530/1,530/2,530/3,530/4,530/6,530/7,530/8,531/1,
531/2,532/2,535/1,535/2,535/3,535/4,536/2,536/3,536/4,536/5,
537/2,537/3,537/4,537/5,518/2,1399del, 1426/2,1490dd, 1493,
481/1, 481/2, 520/1, 520/3, 521/1, 521/3, 532/1.

3. člen
Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka velja do dneva, ko

stopi v veljavo odlok o sprejetju prostorskega izvedbenega načrta
za to območje, vendar ne dalj kot do 31. 12. 1990 leta.

4. aien
Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka se v času splošne prepovedi

iz 1. člena tega odloka lahko opravljajo geodetske izmere in delitev
parcel za obodno parcelacijo ter druga pripravljalna dela, potrebna
za izdetavo prostorskega izvedbnega načrta, za pripravo razlastitve
oziroma pronos pravice uporabe na zemljiščih ali za omejitev
drugih pravic na njih, ki so splošnega interesa, ter za vzdrževalna
dela na gradbenih objektib in napravah.

5. člen
Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka se lahko na podlagi

dovoljenja Komiteja za urejanje prostora občine Ljubljana-Šiška,
adaptirajo, dozidavajo in nadzidavajo objekti tako, da speminjajo
njegovo namembnost ali zmogljivost, če to ni v nasprotju z določ-
bami srednjeročnega družbenega plana ali, če ne ovira njegovega
izvajanja. Za te posege se pogoji natančneje določijo z lokacijsko
dokumentacijo.

6. člen
Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka ne velja za priraere,

kjer je že bilo do uveljavitve tega odloka izdano pravnoraočno
lokacijsko oz. gradbeno dovoljenje.

sestavni del tega odloka m so stalno na vpogled občanom in
družbeno pravnim osebam pri Komiteju za urejanje prostora
občine Ljubijana-Šiška, pri Mestni geodetski upravi, pri Mestni
upravi za inšpekcijske službe, Mestnem komiteju za urbanizem in
varstvo okolja, pri Zavodu za izgradnjo Ljubljane, TOZD Urbani-
zem - Ljubljanskem urbanističnem zavodu in TOZD Urejanje
stavbnih zemljišč.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja Mestna uprava za

inšpekcijske službe.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Stev.: Predsednik
Datnm: Skupščine občine

Ljabljana-Šiška
Otmar ZORN


